МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05

РЕШЕНИЕ № 26
13 октября 2015 года

    г. Санкт-Петербург

Об утверждении структуры Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское
В соответствии со статьей 28 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Уставом муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское в соответствии с Приложением к настоящему Решению.
2. Признать утратившим силу Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 28.10.2013 № 50 «Об утверждении структуры Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское».
3. Решение вступает в силу с 01.01.2016 года.
4. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское Грицака И.В.
И. о. Главы муниципального образования-
Председателя Муниципального Совета

  А. В. Шмелев
Исх. № 01-27-343/1   от  14/10/2015
Приложение

к Решению Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 13.10.2015 № 26 «Об утверждении структуры Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское»

Структура Местной Администрации

муниципального образования Муниципальный округ Сосновское

[image: image1.png]faea MecTtHOM AgMUHUCTPaL MK

3amectutenb Masbl MecTHOWM o
[naeHbIW 6yxrantep
ApmMmuHUCTPaL MU

AZLMUHUCTPATUBHO- ‘ OTapen

npaBoBoi otaen ‘ 6naroycTpoiictea OTaen onexn u ®UHAHCOBO-

nonevyunTenocrea 3KOHOMMUYECKMIA otaen

OpraHu3aunMoHHO-

KaapoBbli oTaen

CekTop
TeXHUYeCcKoro

obcnykuBaHma